
2025 年 2 月吉日 

保護者様各位 

スポーツクラブ&スパ ルネサンス相模原 24 

 

保護者会のお知らせ 

 

拝啓　ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よりルネサンス相模原 選手コースの諸活動に 

ご理解・ご協力をいただき、ありがたく御礼申し上げます。 

さて、この度ルネサンス相模原 選手 A・選手 B・育成コース保護者会を下記の通り開催いたします。 

ご多忙の所、誠に恐れ入りますがご出席くださいます様ご案内申し上げます。 

敬具 
 

記 

 
【期　日】　2025 年 3 月 15 日(日)　13:30～14:15 ※最大 14:45 まで 

【会　場】　ルネサンス相模原　 プールギャラリー 

【対　象】　選手 A・選手 B・育成コースの保護者様　 

※ご自宅で待機できない選手同伴可 

【内　容】　1、2025 年度　結果報告 

2、2026 年度　上期大会に関して 

3、2026 年度　チーム編成・練習時間等のご案内 

4、大会に関してのお願い 

5、質疑応対等 

【申　込】　下の申込書を切り取り、3月 8日(日)までに 担当コーチへご提出ください。 

 

　　　　　　　 後日、保護者会での資料は一部ホームページに掲載させて頂きます。 

　　　　　　　ご不明な点がございましたら、担当コーチまでお声掛けください。 

以上 

 

 

 

ルネサンス相模原　選手 A・選手 B・育成コース　保護者会　参加申込書 

 

選手氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

 

 

保護者会に　（　　　出席　　　・　　　欠席　　　）　します　　※どちらかに○をお付け下さい 

 

切り取り後、所定のフォルダに入れてください。

キリトリセン


